附件1   
    单位申报高校毕业生就业见习岗位登记表
单位盖章                                    申报时间:     年  月  日
	单位简介（包括单位性质、经济类型、所属行业情况）：



	单   位   地   址
	联系人及联系手机

	
	

	见习岗位
	见习
期限
	人数
	每月生活费
补贴金额
	见习人员条件要求

（学历、专业及其他）

	 1、
	　　
	
	　
	

	 2、
	　　
	
	　
	

	 3、
	
	
	
	

	4、
	
	
	
	

	 5、
	　　
	
	　
	

	6、
	
	
	
	

	人社部门

审核意见
	                                 （盖章）                  

                                  年  月  日


说明：1、见习岗位较多的，可另增加纸张制表格填写。2、请如实填写表格，将表格连同单位法人证件（或工商注册登记件）的复印件一齐申报。
